

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti Obecného domu, Horné Štitáre

Objekt: C - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Horné Štitáre

Dátum: 30.3.2017

Objednávateľ: STAVOKOMPLET spoločnosť s r.o. Stará Turá

Projektant: Ing. Pavol Orosi, PhD.
Spracovateľ: Ján Tóth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							4 498,59

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

28	K		Murivo nosné z tehál ľahčených CV dĺžky 290mm P 7 MC 10	m3	1,02	130,00	132,60
20 - odstránenie pôvodných drevených dverí, domurovanie otvoru na potrebné rozmery a osadenie nového plastového okna							
29	K		Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,00	10,00	40,00
19 - vybúranie otvoru do obvodovej steny a osadenie nových plastových dverí							
30	K		Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,00	14,50	58,00
20 - odstránenie pôvodných drevených dverí, domurovanie otvoru na potrebné rozmery a osadenie nového plastového okna							

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27	K		Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,14	30,00	34,20
3	K		Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	1,00	0,87	0,87
4 - Výmena pôvodných okenných výplní za nové drevené							
5	K		Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,60	2,10	7,56
4 - vybúranie drevených okien							
6	K		Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	24,20	2,10	50,82
VI, 8 - vybúranie drevených dverí							
4	K		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	6,00	0,89	5,34
VI, 12 - drevené dvere							
1	K		Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	3,00	0,89	2,67
2 - Výmena pôvodných okenných výplní za nové plastové							
2	K		Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	9,46	1,80	17,03
2 - Výmena pôvodných okenných výplní za nové plastové							
7	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	2,81	7,00	19,67
8	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,81	7,00	19,67

STAVOKOMPLET
spoločnosť s r. o.
Mýtna 546/916 01 Stará Turá
IČO: 31443443 IČ DPH: SK2020380835
www.stavokomplet.sk